

PROTOKÓŁ

z XI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Komańcza odbytej w dniu 16 maja 2011 r.

Obrady XI nadzwyczajnej sesji RG otworzył oraz im przewodniczył Pan Witold Jawor – Przewodniczący Rady Gminy Komańcza.

Na wstępie Pan Przewodniczący przywitał Pana Wójta, Z-cę Wójta oraz Panie i Panów Radnych – lista obecności stanowi załącznik **nr 1** do niniejszego protokołu.

Pan Przewodniczący w oparciu o listę obecności (**obecnych 14 radnych**) stwierdził, że podejmowana uchwała będzie w pełni prawomocna.

Na wstępie Pan Przewodniczący odczytał pismo z Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie rozpatrywania oceny zgodności z prawem uchwały Nr X/33/11 Rady Gminy Komańcza z dnia 20 kwietnia 2011 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Komańcza. Załącznik **nr 2**

Pani Dyr. GOK uzasadniając zwołanie sesji nadzwyczajnej, powiedział że zaszła konieczność wprowadzenia niewielkich zmian do uchwały Nr X/33/11 Rady Gminy Komańcza z dnia 20 kwietnia 2011 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Komańcza.

Pan Przewodniczący podziękował Pani Dyrektor za uzasadnienie zwołania sesji.

Ad.2

Pan Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad tj. **przyjęcie porządku obrad** – który stanowi załącznik **nr 3** do niniejszego protokołu.

Pan Przewodniczący poprosił radnych o zgłaszanie uwag do proponowanego porządku obrad sesji.

Radni nie zgłosili uwag i przyjęli proponowany porządek obrad sesji – **14 głosami „za”**.

Ad.3

Podjęcie uchwały w sprawie **określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Komańcza**, który stanowi załącznik **nr 3** do niniejszego protokołu.

Pani Dyr. GOK pokrótce omówiła projekt uchwały, powiedziała że zaszła konieczność wprowadzenia niewielkich zmian, które zasugerowała Regionalna Izba Obrachunkowa w Rzeszowie. W związku z koniecznością wprowadzenia zmian uchwała Nr X/33/11 Rady Gminy Komańcza z dnia 20 kwietnia 2011 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Komańcza traci moc.

Pytań do uchwały nie było, Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Komańcza, a następnie poddał go pod głosowanie. W wyniku głosowania uchwała w w/w sprawie została podjęta **13 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymujących się”**. Uchwała Nr XI/36/11

W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji, Pan Przewodniczący podziękował Panu Wójtowi i Radnym za udział w obradach sesji.

Pan Przewodniczący zamknął obrady XI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Komańcza VI kadencji.

Czas trwania:
09:00 – 09:30

Protokołował:
Podinsp. P. Witek

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Komańcza
Witold Jurek
Witold Jurek